Опубликовано в периодическом печатно издании «Репьевский Вестник» № 5 от 21.02.2020  года

АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.02.2020  № 06-Р

с. Репьево

О проведении 4 этапа акции «Безопасный лед» на территории
Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

 в 2020 году

1. В период с  24.02.2020 по 01.03.2020 года на территории Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области провести 4 этап Акции «Безопасный лед».
2. На период проведения 4 этапа Акции «Безопасный лед» сформировать патрульную группу для проведения профилактических мероприятий в местах неорганизованного выхода и выезда людей на лед в составе:
Строков А.В., Линчевская О.С., Антонова Ж.В.
3. Проводить информирование население о складывающейся обстановке на водных объектах (подворовый обход).
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Репьевского сельсовета

Тогучинского район Новосибирской области                                 А.В.Строков
Линчевская
26-110